РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
16.11.2018г.

п. Балай

№ 32-33
О назначении публичных
слушаний

В соответствии с требованиями законодательства, на основании Устава Балайского сельсовета, Балайский Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета на 2019год и плановый период 2020-2021годы.

2.Дата проведения публичных слушаний
 - 10 декабря 2018года.

3.Время проведения публичных слушаний -10час.00мин

4. Место проведения публичных слушаний - здание администрации Балайского сельсовета, пос.Балай, ул.Ленина 34, Уярского района, Красноярского края.

5.Граждане вправе предоставлять в администрацию Балайского сельсовета свои  предложения и замечания в письменном виде по вышеназванному предмету публичных слушаний, до дня проведения публичных слушаний, лично участвовать в проведении публичных слушаний, всю информацию по данной теме можно получить в администрации сельсовета.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Председатель Совета депутатов

Х.Х. Нигомедзянов
Глава сельсовета

Л.А. Анганзорова